
 

 

 

CROCE ROSSA ITALIANA 
Comitato Regionale della Sicilia 

 

A rettifica del bando di gara pubblicato sulla G.U.R.I.- 5 SERIE Speciale – contratti Pubblici n°146 

del 11.12.2009 e relativo al servizio di consulenza e prevenzione integrata di assistenza relativi alla 

sicurezza e salute nei luoghi di lavoro della Croce Rossa Italiana della Regione Sicilia con 

riferimento agli adempimenti di cui al D.lgs. 81/08, si comunica che la somma posta a base d’asta è 

pari a 150.000,00 per un triennio oltre IVA se dovuta.  

In conseguenza di ciò il predetto bando di gara deve così intendersi: 

II.2.2) Quantitativo o entità totale-  € 150.000,00 oltre IVA se dovuta per un triennio. 

Quant’altro stabilito nel Disciplinare di gara e nel bando di gara resta fermo ed invariato. 

Si comunica, inoltre, che la data di scadenza del predetto bando è il 10.01.2010.  

Del presente avviso sarà data conoscenza tramite pubblicazione sul sito internet del Comitato 

Centrale e del Comitato Regionale della Sicilia.  

                                  Il Direttore Regionale 

        Dott.ssa Donatella Angelini 

 

 


